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Veiledning for oppdateringen til Produktregisteret for 2008  
Listen inneholder firmaets produkter registrert i Produktregisteret pr. desember 2008. Firmaet er ansvarlig for at alle 
firmaets merkepliktige produkter som produseres og/eller omsettes for privat eller yrkesmessig bruk i mengder på 100 kg 
eller mer (deklareringspliktige), er deklarert. Produkter som mangler på listen skal føres opp på del C. Alle de tilsendte 
delene skal underskrives av ansvarlig person i firmaet. For alle feltene er det status pr. 31. desember 2008 som skal legges 
til grunn ved utfyllingen. Vi minner om at det er mulig å deklarere elektronisk, se vår hjemmeside 
www.sft.no\produktregisteret eller ta kontakt med saksbehandler i Produktregisteret for mer informasjon. Firmaer som 
begynner med elektronisk deklarering i løpet av 2008 kan utføre neste årsoppdatering elektronisk.  
 
UTFYLLING:   
Oppdateringslisten er delt i fire. 
Del A inneholder de produkter som er deklareringspliktige iht. tidligere deklarerte opplysninger. Firma som ikke har slike 
produkter i Produktregisteret, får ikke tilsendt del A.  
Del B inneholder produktene som iht. tidligere deklarerte opplysninger, ikke er deklareringspliktige (dvs. at produktet 
ikke er fareklassifisert og/eller er registrert med mengde under 100 kg). Firma som ikke har slike produkter i 
Produktregisteret, får ikke tilsendt del B. Vi gjør oppmerksom på at hvis opplysningene på del B ikke oppdateres, vil 
kravene til å få deklarasjonsnummer ikke være oppfylt. Tidligere tildelt deklarasjonsnummer tillates ikke lenger brukt av 
firmaet, f.eks. på datablad.  
Del C er blank. Denne skal firmaet bruke til å føre opp produkter som skulle vært deklarert til Produktregisteret i løpet av 
2008. For disse produktene må deklarasjonsskjemaet også fylles ut og sendes til Produktregisteret snarest, jf. forskrift om 
klassifisering, merking m.v. av farlige kjemikalier § 21. Produkter som tidligere har blitt meldt utgått til Produktregisteret, 
men som det nå er startet produksjon/import av igjen, skal også føres opp i del C. Ta i så fall med tidligere 
produktnummer i feltet ”P.nr.”. Dersom produktnummeret ikke er kjent, marker da at det er et tidligere deklarert produkt 
som tas inn igjen. På vår hjemmesider www.sft.no\produktregisteret ligger en (blank) C-liste som også kan benyttes. 
Del D inneholder de produktene som er meldt inn jf. biocidforskriften (for mer info se www.sft.no) og utvidet 
virkeområdet for forskrift om plantevernmidler (for mer info se www.mattilsynet.no). Vær oppmerksom på at produkter 
som også er deklareringspliktig jf merkeforskriften §21 vil være ført opp på del A. Firma som ikke har slike produkter i 
Produktregisteret, får ikke tilsendt del D. Oppdateringen av produktene på del D avviker noe fra kravet til oppdatering for 
produkter på del A og B, se side 2 under de enkelte feltene.  
 
Alle korreksjoner gjøres på vedlagte oppdateringsliste. Det er viktig at også endring i firmanavn, adresse, 
organisasjonsnummer eller angivelse av hvilken avdeling i bedriften som skal motta oppdateringslisten for fremtiden, 
skrives på listen. Vær oppmerksom på at et produkt kan fortsette på neste side, dersom det ikke blir plass til alle 
opplysninger på siden hvor produktet begynner. 
 
MERKNAD:  

• Produktregisteret bruker EU kode system for næringsgruppering. Disse kodene er endret. Vi har oppdatert gamle 
koder til de nye koder. Der hvor det ikke var mulig med en direkte konvertering er feltet blank.  Vi ber om at 
dere fyller inn riktig kode der det mangler. For mer informasjon les på 
http://www3.ssb.no/stabas/ItemsFrames.asp?ID=5552001&Language=nb 

• Produkt(er) merket BEH. Det vil si at produktet(ene) ikke er tilfredsstillende deklarert. Produktregisteret 
forventer at manglende opplysninger sendes inn snarest.  

• Dersom deklarasjonsansvarlig firma endres fra norsk firma til utenlandsk EØS-firma, må kundeliste påføres.  
 
ANGÅENDE BEHANDLINGSKODER: 
En del produkter er markert med BEH, MIK, BIC og/eller BIP under ”P.nr.” i venstre kolonne på del A, B og D eller 
SEE i kolonnen for ”endret sam.setn”.  
BEH: betyr at produktet ikke er tilfredsstillende deklarert. Produkter med BEH kommer ikke med på firmaets 

hovedkvitteringsliste. Produktregisteret forventer at manglende opplysninger sendes inn. 
MIK:  Produkter som er registrert iht. forskrift om deklarering og merking av mikrobiologiske produkter. Dersom andre 

produkter på listen skulle vært registrert som mikrobiologiske eller det føres opp slike produkter på del C, må 
dette markeres på listen med ”MIK”. Alle MIK produkter er deklarasjonspliktige uavhengig av mengden 
(dvs ingen 100 kg grense). 

BIC:  Produkter som er registrert iht. forskrift om godkjenning av biocider og biocidprodukter. Dersom andre 
produkter på listen skulle vært registrert som biocid eller det føres opp slike produkter på del C, må dette 
markeres på listen med ”BIC”. Alle BIC produkter må meldes uavhengig av merking og mengde (dvs ingen 
100 kg grense). 

BIP:  Produkter som er registrert iht. utvidet virkeområde for forskrift om plantevernmidler. Dersom andre produkter 
på listen skulle vært registrert som plantevernmiddel eller det føres opp slike produkter på del C, må dette 
markeres på listen med ”BIP”. Alle BIP produkter må meldes uavhengig av merking og mengde (dvs ingen 
100 kg grense). 
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SEE:  betyr at det tidligere er krysset av for endret sammensetning, men at ny sammensetning ikke er mottatt. Vi ber 

om at dere snarest sender inn de manglende opplysninger for disse produktene. 
Bruk gjerne felt 10 i deklarasjonsskjema, jf. www.sft.no\produktregisteret.  
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FORKLARING AV FELTENE PÅ LISTEN: 
 
Felt 
 

 
Veiledning/kommentar 

Org. nr. 
 

Alle firma skal ha et 9 sifret organisasjonsnummer, tildelt av Brønnøysundregistrene.  
Kontroller nummeret. Feltet skal fylles ut hvis det er tomt. 

P.nr. Produktregisterets entydige registreringsnummer for produktet. Vedrørende BEH, MIK, BIC og BIP, se 
side 1. 

Handelsnavn Det entydige navnet som produktet har på markedet, slik det er meldt Produktregisteret. Skal være det 
samme som på merkeetikett/HMS-datablad. 

Ant. FDB Viser antall produkter som omfattes av deklarasjonen ved deklarering av store serier (forenklet 
deklarering). Det skal i dette feltet opplyses om hvor mange produkter som omfattes av 
produktnummeret pr. 31.desember 2008. 

Utgått 
 

Utgått skal kun brukes dersom firmaet har sluttet å produsere/omsette produktet. Dersom produktet er 
utgått, markeres dette her. Oppgi ev. dato for når produktet utgikk. NB! Mengde for 2008 skal oppgis 
dersom produktet ble produsert/omsatt i 2008. Dersom produktet er overtatt av annet firma, må dette 
oppgis. Feltet er utfylt for produkter som ble registrert UTG i 2008. 

Endret sammen-
setning? 
(SEE) 

Besvares med ”ja” dersom sammensetningen av produktet er endret i forhold til sist innsendt 
deklarasjon/sammensetningsopplysning. Den nye sammensetningen skal snarest deklareres til 
Produktregisteret.  
NB! Firmaer som importerer produkter, må undersøke hos sin produsent om produktsammensetningen 
er endret. Allerede fylt ut med SEE - se side 1. Produkter på del D har bare krav til å oppgi virksomme 
stoffer i produktet, øvrige opplysninger om sammensetningen er frivillig. 

Samme som 
P.nr. 
 

Produkter som tilfredsstiller krav til forenklet deklarering, men som likevel er deklarert hver for seg, 
kan henvise til hverandre i dette feltet. Alle produkter med tilnærmet lik sammensetning, identiske 
fareklasser og felles hovednavn (navnestamme) (på emballasje/fareetiketter) kan henvise til ett felles 
produktnummer. For slike produktserier betales bare ett kjemikaliegebyr til Statens forurensingstilsyn. 
Se også Produktregisterets veiledning for deklarering. 
For produkter som allerede er registrert i samme serie, vil feltet være utfylt med det produktnummeret 
som pr. i dag er gebyrbærende. Dersom ett/flere produkter skal inn i en (eksisterende) serie, skal P.nr. 
til det gebyrbærende produktet i serien oppgis her.  

Fareklasser 
 

Feltet viser de farekoder og/eller risikosetninger (R-setninger) som firmaet har oppgitt til 
Produktregisteret. Fareklassene må kontrolleres nøye og alle endringer må føres på oppdateringslisten. 
Dersom feltet er blankt, er det ikke registrert farekode eller R-setninger for produktet. Dette må da 
fylles ut (både farekode og R-setning(er), evt. IK for ”ikke klassifisert”).  

Bransjer  
Ny Standard SN 
2007 
Linken: 
http://www3.ssb
.no/stabas/Items
Frames.asp?ID=
5552001&Lang
uage=en 

Viser de koder og %-fordelinger som er registrert i Produktregisteret. Vennligst sjekk/korriger de gitte 
koder og %-fordelinger. Summen skal være 100 % inkludert eventuelt privat bruk. Feltet skal fylles ut 
hvis det er tomt. Se bakerst i listen eller Produktregisterets veiledning for deklarering for betydning av 
kodene. 
Noen bransjekoder kunne ikke konverteres automatisk fordi det er flere alternative nye koder. Disse er 
markert med  ”*”. Vennligst sett inn den riktigst bransjekode for ”*” i årsoppdateringlisten. Se bakerst i 
listen for alternative koder til de vi ikke kunne konvertere. 
NB! Det er sluttbruken av produktet som bestemmer hvilke koder som skal gis.  
Frivillig for produkter på del D. 

Privat bruk 
 

Markeres med ”ja” dersom produktet anvendes utenom yrkesmessig sammenheng. Markeres med ”nei” 
bare dersom produktet kun benyttes i yrkesmessig sammenheng.  Dersom ”ja” oppgi %-andel til 
privatbruk (SIC kode PR.1) i bransje feltet. Summen for privat og yrkesmessig bruk skal være 100 % til 
sammen.  
Frivillig for produkter på del D. 

Produkttype Viser de koder og %-fordelinger som er registrert i Produktregisteret. Vennligst sjekk/korriger de gitte 
koder og %-fordelinger. Summen skal være 100 %. Feltet skal fylles ut hvis det er tomt. Se bakerst i 
listen eller Produktregisterets veiledning for deklarering for betydning av kodene. 
NB! Det er sluttbruken av produktet som bestemmer hvilke koder som skal gis. 

Mengde 
 

Alle mengdeopplysninger skal gis i tonn. Dersom det blir produsert/importert for eksport, må både 
feltet for ”produsert”/”importert” og ”eksport” fylles ut. 
Frivillig for produkter på del D med farekode IK eller produkter med mengde mindre enn 100 kg. 

Navnebyttet 
 

Dersom et produkt kjøpes i Norge (mengden er rapportert til Produktregisteret) og selges videre under 
et annet handelsnavn eller selges videre med samme handelsnavn, men med annet firmanavn på 
etiketten, skal mengden oppgis under ”navnebyttet”. 

Egen bruk 
 

Her oppgis hvor mye av produsert/importert mengde som firmaet selv benytter som råvare i egne 
produkter/evt. forbrukes forøvrig i egen bedrift. 

Listen skal være ferdig utfylt, underskrevet og returnert til Produktregisteret innen 4. februar 2009. 


